
ev. číslo sml.objednatele reg.číslo rámcové sml.objednatele registr.číslo dílčí smí.objednatele číslo zhotovitele

6600488537

DÍLCI SMLOUVA O DÍLO K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ O DÍLO NA ROCNI PROHLÍDKY 
TYRISTOROVÝCH MĚNIČ Cl NA TĚŽNÍCH STROJÍCH ZE DNE 14.4.2011

uzavřená dle § 2586 an. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění se uzavírá 
na provedení roční prohlídky tvristorového měniče těžního stroje II/4B lokalita Stařic

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
se sídlem Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem 
zapsána u KS v Ostí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 
IČ: 00002739
Plátce DPH, DIČ: CZ00002739
týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV 
se sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná 
zastoupena na základě Generálního pověření k jednání za státní 
podnik DIAMO Stráž pod Ralskem ze dne 29.10.2020 
......................................ředitelem odštěpného závodu 
garant smlouvy:
................................. technik nákupu oprav a investic
bankovní spojení: ................ . .
číslo účtu:............................
osoba oprávněná k věcnému jednání:
........................ vedoucí elektrifikace

Zhotovitel:
HUDECZEK SERVICE, s.r.o.
zapsána u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 4718 
Albrechtice, ul. Stonavská 287, PSČ 735 43 
IČ: 47682639
Plátce DPH, DIČ: CZ47682639 
Zastoupená:
........................................... jednatelkou 
Bankovní spojení: ............................. . ,
Číslo účtu: .............................

I. Úvodní ustanovení

Zhotovitel bere na vědomí, že na základě smlouvy o koupi části závodu uzavřené dne 23.12.2020 mezi ......... ....... ..... ................. 
.. .. ........... ............................................................................. . ........................................................................... ........ .... .......... 
............jako prodávajícím, a DIAMO, státní podnik, se sídlem Máchova 201, 47127 Stráž pod Ralskem, IČ: 00002739, 
zapsaném v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520, jako kupujícím, bylo na 
DIAMO, státní podnik převedeno s účinností od 1.1.2021 vlastnické právo k části závodu společnosti ......... .......čímž došlo k 
přechodu práv a povinností objednatele z výše uvedené Rámcové smlouvy o dílo.

II. Předmět a místo plnění
Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele roční prohlídku tyristorového měniče těžního stroje ........ ...........................

...... .................................................... ............................. .. ............. .....

Zodpovědný za předání a převzetí díla: .........................vedoucí elektrifikace, nebo jim jiná pověřná osoba. 
Místem plnění je sídlo objednatele._____________________________________________________________

lil. Termín plnění
Termín zahájení: od: 7.5.2021 Termín ukončení: do 16.5.2021

IV. Cena
Celková cena předmětu plnění se sjednává ve výši: bez DPH, 

DPH ....... 

včetně DPH

50 039,00 Kč 
..................... 
.....................

Právo fakturovat vzniká odsouhlasením předávacího protokolu a splatnost faktury se stanoví na 30 dnů ode dne vystavení faktury 
Celková cena je včetně dopravních nákladů,, nákladů na vykládku a nakládku, materiálu a náhradních dílů.
Tato dílčí smlouva může být změněna nebo zrušena pouze písemnými dodatky.

Adresa pro fakturaci: DIAMO, s. p., o. z. DARKOV, odbor účetnictví, Stonavská 2179,735 06 Karviná - Doly

700000 020:



V, Závěrečná ustanovení
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Strany souhlasí s uveřejněním 
smlouvy v registru smluv v souladu s podmínkami stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Strany se 
dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle uvedeného zákona zajistí DIAMO, státní podnik. Případná plnění smluvních stran 
v rámci předmětu této smlouvy před nabytím její účinnosti se považují za plnění dle této smlouvy, včetně práv a povinností 
z toho vyplývajících,
Tyto smluvní vztahy se řídí všeobecnými obchodními podmínkami rámcové smlouvy.
Tato smlouva je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinná dnem uveřejnění v registru smluv.
Zhotovitel se zavazuje dodržovat zvláštní ujednání v oblasti bezpečnosti, která jsou nedílnou součásti smlouvy:

- „Zajištění bezpečnosti práce a provozu dodavatelských organizací na pracovištích dolů Útlum-Jih a Frenštát státního podniku DIAMO, 
odštěpný závod Darkov, Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná."

V Karviné dne: ^  ̂ -Q2- ?f)2l
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV



Zvláštní ujednáni v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti 
provozu pro povrchová pracoviště dolů Útlum-Jih a Frenštát státního podniku 
DIAMO, odštěpný závod DARKOV, Stonavská 2179, Doly, 73506 Karviná.

1. Zhotovitel se zavazuje, že jeho zaměstnanci při realizaci předmětu činnosti budou 

respektovat platný Příkaz pro doly ÚtlumJih a Frenštát státního podniku DIAMO, odštěpný 

závod DARKOV, Stonavská 2179, Doly, 73506 Karviná „zajištěni bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci", který mu objednatel prokazatelně předal.

2. Zhotovitel - zodpovědný zaměstnanec zodpovídá za dodržování bezpečnostních předpisů a 

za údržbu bezpečnostních, hygienických a jiných zařízeni na jemu pronajatých prostorech.

3. Zhotovitel předloží na pracoviště inspekční služby objednatele jména a adresy (včetně 

orientačních plánků a kontaktních telefonů) zodpovědných zaměstnanců, kteří budou 

povoláni v případě úrazu nebo jiné závažné události.

4. Zaměstnanci zhotovitel mají povinnost hlásit všechny úrazy a závažné události inspekční 

službě objednatele pokud se tak stane v prostorách areálů

5. Zhotovitel poučí své zaměstnance o zákazu vstupu na místa a pracoviště v areálů dolů 

Útlum-Jih a Frenštát, mimo prostory staveniště které nesouvisí s předmětem činnosti.

6. Zhotovitel bude plnit uložené úkoly k provedení orientačních vyšetřeni zaměstnanců na 

používání alkoholických nápojů a jiných návykových látek.

Objednatel a zhotovitel se dohodli na smluvní pokutě ve výši ....... .  za každé pozitivní 

zjištěni při kontrole na přítomnost alkoholu a návykových látek u zaměstnanců zhotovitele.

7. Zhotovitel je povinen své zaměstnance prokazatelně seznámit s provozní dokumentaci, se 

záchrannými cestami, bezpečnostními systémy (včetně kamerových) a se zvyklostmi a 

organizaci v poskytování služeb, první pomoci, lékařské pomoci, inspekční a dispečerské 

služby a báňské záchranné služby zajišťované objednatelem.

8. Objednatel se zavazuje předávat zhotoviteli svá vydaná řídicí akta související se zajištěním 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti provozu tykající se předmětu činnosti 

zhotovitele. Zhotovitel zajisti plnění vydaných pokynů, příkazů, směrnic a opatřeni 

vydaných objednatelem,

9. Zhotovitel vybaví své zaměstnance pro zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při prácí 

příslušnými osobními ochrannými prostředky, prostředky osobního zajištěni a speciálními 
pracovními oděvy a pomůckami (Nařízeni vlády E. 495/2001 Sb.).

10. Objednatel si vyhrazuje právo provádět kontroly zaměstnanců na dodržování bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci a bezpečnosti provozu na pracovišti zhotovitele a při zjištěni jejich 

porušovaní ze strany zaměstnance zhotovitele projednat se zhotovitelem uplatněni 

přiměřených sankci. Oprávněnou osobou pro vstup na staveniště jsou garanti smlouvy a 

zaměstnanci odboru BOZP objednatele.

11. Pronajimatel a zhotovitel se dohodli na úhradě sankcí za zjištěné nedostatky na 

pracovištích, přístupových cestách, zařízeních převzatých zhotovitelem při výkonu pracovní 

činnosti zaměstnanců zhotovitele, které byly uplatněny vůči pronajimateli.



- 2-

12. V souladu s § 101 Zákona 262/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, informuje 

objednatel, že vyhledaná rizika, tykající se výkonu práce a pracovišť a opatřeni přijatých k 

ochraně před jejich působením, jsou zpracována v písemné formě na odboru BOZP a v 

elektronické podobě jsou k dispozici na intranetu na disku T, ve složce BHP//Rizika. Na 

žádost zhotovitel budou předány v tištěné podobě.

13. Zhotovitel je povinen řídit se při dovozu materiálu do areálu dolů ........................ a 

vývozu materiálu z areálů dolů ........................ průchodkovým režimem dle příslušné 

směrnice - Fyzická bezpečnost, ochrana a ostraha majetku.

14. objednatel se zavazuje, že bude svou závodní báňskou záchrannou stanici nebo 

záchrannou stanici (HBZS), zajišťovat výkon báňské záchranné služby pro zaměstnance 

zhotovitele, vč. poskytnutí první pomoci ve své stanici první pomoci (Vyhláška ČBÚ č. 

447/2001 Sb., v platném zněni). Budou-li tyto služby poskytnuty v souvislosti s porušením 

bezpečnostních předpisů na straně zhotovitele či zdravotních problémů jeho zaměstnanců, 

budou náklady spojené s výkonem těchto služeb vč. případné náhrady škody fakturovány 

zhotoviteli.

15. Zhotovitel prohlašuje, že na převzatém staveništi nebyla vyhledána další rizika nad rámec 

výše uvedených. Koordinaci opatřeni k ochraně zaměstnanců a postupů k jejich zajištěni 

jsou pověřeni bezpečnostní technici objednatele a zhotovitele. Při vyhledání nových rizik se 

budou zodpovědní zaměstnanci pronajimatele a zhotovitele vzájemně informovat a stanoví 

opatřeni k jejich eliminaci.

.................

závodní dolu .......................


